



# Vi söker en Handledare

## OM ARBETSPLATSEN

Kalmar Stadsmission är en idéburen organisation som bildades 1998 och ägs av medlemmarna, vilka är Svenska kyrkans församlingar i Kalmar och Kalmar pastorat. Vi arbetar i Kalmar med omnejd med människor som av olika anledningar hamnat i en utsatt livssituation. Vårt uppdrag är att göra ett mänskligare Kalmar för alla genom att på olika sätt lindra, förändra, påverka, engagera och utveckla. Vårt arbete präglas av en flexibilitet där verksamheten förändras allt efter behov, inte minst i en tid när samhällsklimatet hårdnar. Verksamheten bedrivs idag på två områden; det sociala och diakonala området samt området second hand. Läs gärna mer om oss på [kalmarstadsmission.se](http://kalmarstadsmission.se).

## ARBETSUPPGIFTER

Vi erbjuder ett varierande arbete i ett meningsfullt sammanhang.

Det huvudsakliga arbetet är att ingå i vårt arbetslag på Bremerska gården.

- Möta människor i vår öppna dagverksamhet. Där står mötet, samtalet och bemötande för de viktigaste uppgifterna. Vi serverar frukost, det finns möjlighet för besökare att tvätt, duscha och få låna dator mm
- Operativt flexibelt arbete
- Planera och utveckla meningsfull daglig/öppen verksamhet tillsammans med arbetslag.
- Tillsammans med arbetslaget och områdeschef strukturera verksamheten och forma den efter de behov vi möter.
- Ingå i Riksföreningens arbets/nätverksgrupp (innebär vissa resor)

Som handledare på Bremerska gården blir du en viktig kugge i vårt sociala arbete.

## KVALIFIKATIONER

Vi söker dig som har en socionomutbildning eller likvärdig och/eller erfarenhet av socialt arbete. Din samlade kunskap gör att du behärskar och kan arbeta både självständigt och i team. Du har goda digitala kunskaper.

Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet. Vi söker dig som vill möta människor i olika utsatta livssituationer, leda, motivera och skapa goda relationer. Du är kommunikativ, pedagogisk och kreativ. Din närmaste omgivning uppskattar dig för din professionalitet, din goda moral och ditt positiva och prestigelösa sätt. B körkort är krav.

Meriterande är att ha jobbat med människor i missbruk. Även att ha erfarenhet av föreningsarbete.

**Tjänst/Befattning:** Tillsvidaretjänst 75 % (med möjlighet till att bli 100 %) med sex månaders provanställning. Tillträde januari eller enligt överenskommelse.

## INTRESSERAD?

Välkommen att kontakta:

Katarina Borgemo, områdeschef, 0480-770866

Ansök/visa ditt intresse för tjänsten senast den 19/11 2023 genom att mejla ansökan med CV och personligt brev till [rekrytera@kalmarstadsmission.se](mailto:rekrytera@kalmarstadsmission.se)

Beskriv gärna i din ansökan varför tjänsten tilltalar dig och vad din kompetens kan tillföra tjänsten.

*Vi undanber oss erbjudanden och försäljningssamtal om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna tjänst*